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د   پوی ۱۶ هزار خود   رو د  رمان کشور روی د  وش رزید  نت هاسلام سرد ار قاآنی به کود کان فلسطینی
سرد ار سرتیپ »اسماعیل قاآنی« فرماند ه نیروی قد س سپاه پاسد اران د ر پیامی به شرکت کنند گان د ر 
»هفتمین اجلاس بین المللی همبستگی با کود کان و نوجوانان فلسطینی« سلام رساند . مجری این برنامه د ر 
همین ارتباط  اعلام کرد : سرد ار قاآنی فرماند ه نیروی قد س سپاه پاسد اران به همه شرکت کنند گان د ر این 

نشست سلام رساند ه و از این که به علت حضور د ر جلسه مهم د یگری نتوانسته د ر...

تعد  اد   د  اوطلبان گروه تجربی د  ر کنکور طی سال های اخیر بیشتر شد  ه، بخش زیاد  ی از آن ها هم تلاش 
می کنند   د  ر د  انشگاه پزشکی بخوانند  ، اما چالش های حین تحصیل می تواند   برای آن ها سرنوشت عجیبی رقم 
بزند  ، سرنوشتی مانند   خود  کشی، مسئله ای که این روزها نظام سلامت د  ر کشور ما با آن مواجه شد  ه است، 

این مسئله نیاز به ریشه یابی د  ارد  ، مصطفی معین وزیر علوم د  ولت اصلاحات،...

به نظر می رسد    خود   روسازان مجد   د    به سیاست های قد   یمی خود    یعنی د   پوی خود   رو به بهانه های مختلف و 
البته تولید    خود   روهای ناقص روی آورد   ه اند   . طی روزهای گذشته اخبار و تصاویری د   ر رابطه با احتکار خود   رو 
توسط شرکت های خود   روسازی د   ر فضای مجازی و برخی از رسانه ها منتشر شد   ؛ اخباری که نشان می د   اد    

اگرچه خود   روسازان بی وقفه د   ر حال تولید    هستند   ، اما به همان تناسب...
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شجاعت های بی بد   یل ما

جمشید    یوسفی

احیای هژمونی د    ر حال افول آمریکا محور انتخابات الکترال

منصور انصاری 

شجاعت د    ر فرهنگ د    ینی و اسلامی ما، از 
فضائل نفسانی و صفات و اخلاق پسند    ید    ه و به 
معنای قوّت قلب د    ر مصاف با د    شمن و تحمل 
د    شواری  های آن بود    ه و د    ر زبان فارسی از آن به 

د    لیری و بی باکی نیز تعبیر می شود    .
عالمان علم اخلاق نیز شجاعت را به استقامت 
و اعتد    ال قوه غضبیه تعریف کرد    ه و استقامت و 
اعتد    ال آن را به این مضمون د    انسته اند     که فرد     
یا افراد     به آسانی تحت فرمان عقل د    رآیند     و از 
انحراف به د    و سوی افراط »تهور« و تفریط »جبن« 

اجتناب نمایند    .
اگر چه برخی از صاحب نظران با تلقی و د    ریافت 
جبن از مفهوم تفریط د    ر شجاعت و معنای تهور 
از مفهوم افراط د    ر شجاعت به عنوان صفت ناپسند     
موافق نیستند    . زیرا د    ر نگاه آنان تهور از مقوله فعل 
است نه صفت و از این جهت نمی تواند     افراط د    ر 

شجاعت به شمار آید    . 
به همین ترتیب د    ر نگاه آنان جبن به معنای 
عد    م قوت قلب است که با وصف فوق تفریط د    ر 
شجاعت محسوب نمی شود    ، بلکه نسبت جبن و 
شجاعت مصد    اق عد    م و ملکه است و نمی توان آن 
د    و را، د    و مرتبه ی متفاوت از یک مقوله مشکک 

د    انست.
با این توصیفات، کسی که قوت قلبش را نابجا 
و د    ر مورد    ی غیر عقلایی به کار برد    ، متهور نام 
می گیرد    ، کسی که خود     را د    ر معرض هلاکت قرار 

می د    هد     یا بد    ون سلاح به طرف شیر می رود    ، یا 
بد    ون سلاح و انگیزه عقلایی و شرعی با د    شمن 
د    رگیر می شود     و... از مصاد    یق این اصطلاح هستند     
و البته افعال متهورانه منهی عقل و شرع هستند    : 
هْلُکَةِ... و خود     را به  »...وَ لا تلُقُْــوا باِیَدْ    یِکُمْ الِـَـی التَّ

د    ست خویش به مهلکه و مخاطره نیند    ازید    ....«.
به بیان د    یگر می توان گفت تهور به معنی کفران 
نعمت شجاعت و کاربرد     نابجای آن است و موجب 
به خطر اند    اختن خود     و د    یگران و مفاسد     بسیار 

د    یگر می شود    .
حال، با عنایت به مفهوم پیش گفته پرسش 
آن است که حضور سران قوا متفقا و د    ر کنار 
یکد    یگر و به ویژه د    ر صف نخست نماز جمعه نصر 
به امامت رهبری نظام چه توجیهی د    اشته و آیا از 
مصاد    یق شجاعت به شمار می آید    ؟ وجه و جنبه  
د    یگر پرسش فوق این است که اگر حفظ سلامت 
و نفس از مستقلات عقلیه است و براساس قاعده 
لاضرر و قاعده لا حرج و عقل و فطرت و وجدان 
هر کس و با هر اقدامي که جان خود یا دیگري را 
در معرض آسیب قرار د    هد     حرام و مسئولیتآور 
است و ضمان شرعي دارد، آیا رقم خورد    ن چنین 
اتفاقی از مصاد    یق بی توجهی به این احکام شمرد    ه 

نمی شود    ؟
هم چنین اگر بپذیریم خصومت ذاتی جمهوری 
اسلامی و رژیم صهیونیستی، به ویژه د    ر شرایط 
بحرانی کنونی که به مثابه آتش برون آمد    ه از زیر 

خاکستر عد    اوت، بسترساز رویارویی و تقابل جد    ی 
میان آنان بود    ه، آیا نمی توانست د    ر این فرصت 
پیش آمد    ه د    ر نماز جمعه نصر، ضربه مهلکی بر 
پیکر جمهوری اسلامی وارد     نماید    ؟ و د    ر مفروض 

فوق چه سرنوشتی برای کشور قابل تصور بود    ؟
این پرسش ها د    ر مقطعی از حاکمیت جمهوری 
اسلامی مطرح است که بسیاری از متفکران 
د    گراند    یش و حتی بسیاری از شهروند    ان سیاست 
و رویکرد     حاکمیت د    ر تعامل با برخی از کشورهای 
بلوک شرق و قطع ارتباط و تعامل با غرب را با 
رجوع به عقل و فطرت خود     نپذیرفته و حتی اتخاذ 
این گونه سیاست ها و کنش ها را خلاف آرمان های 

نظام اعتقاد    ی و اهد    اف انقلاب خویش می د    انند    . 
شوربختانه باید     اذعان نمود     که صاحبان این 
منظرگاه، چه بسا به واسطه نامعقول یافتن چنین 
عملکرد    ی به جای پرسش و یا حتی اعتراض به 
رفتارهایی از حکومت د    ینی، که آن را د    ر تناسب 
با د    ین نمی یابند     و یا به هر د    لیلی نامطلوب 
می پند    ارند    ، د    ین را ناکارآمد     د    انسته، تخطئه کرد    ه 
و گویند     اگر د    ین این است که ما برای نجات 
فلسطین و لبنان و... که خارج از حوزه  قد    رت 
ماست باید     تن به نابود    ی کشور خود     بد    هیم و د    ر 
عذاب فقر مفرط هم میهنان خویش شکنجه شویم، 
کوفتن بر طبل چنین د    ینی از کد    ام ضرورت نشأت 
گرفته و اساسا ما این چنین د    ین غیر معقول را 

نمی خواهیم.

اینکه چرا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
برای جهان از شرق تا غرب، کشورهای اروپایی، 
آمریکای شمالی، آسیا و به ویژه منطقه پر مخاطره 
و بحران زد     ه خاورمیانه و کشورهای حوزه خلیج 
فارس از جمله کشور ما حائز اهمیت بسیار است، 
به این د     لیل است که سرنوشت جد     ال میان د     و 
روش متفاوت با د     و رویکرد      مختلف تاثیرگذار د     ر 
د     اخل آمریکا و صحنه د     یپلماسی جهان میان د     و 
حزب د     موکرات و جمهوری خواه د     ر کشاکش 
نبرد     ی واقعی و نه کاذب و نمایشی با ریشه ای 
 200 ساله تعیین می شود      و هر یک از این روش ها 
تاثیرات مختلفی د     ر ژئوپولیتیک های حساس جهان 

د     ارد     . 
بی آنکه بخواهیم به د     رون این د     و رویکرد      که البته 
پیچید     گی بسیار د     ارد      وارد      شویم باید      گفت د     ر این 
انتخابات سمت و سوی حرکت عمد     ه و اصلی یک 
ابر قد     رت جهانی تعیین  می شود     . نه اینکه بگویم 
آمریکا تنها ابر قد     رت جهان است، بلکه به این د     لیل 
که د     ر عرصه گیتی و صف بند     ی قوای موجود      د     ر 
جغرافیاهای سیاسی د     نیا، منهای کشورهای اروپایی 

که  می توان گفت د     ر مجموع یک قد     رت جهانی به 
شمار  می روند     ، د     ر میان ابر قد     رت های د     یگر جهان 
همانند      چین یا روسیه به طور جد     ی چیزی به نام 

انتخابات تعیین کنند     ه و رقابتی وجود      ند     ارد     .
 د     ر چین، د     ر سطوح پایین کنگره حزب 
کمونیست و د     ر سلول ها و هسته های حزبی و 
حسب د     ستورات حزب حرکت انتخاباتی آغاز و به 
اجماع چند      هزار نفری کنگره ختم و نهایتا د     ر یک 
گرد     همایی متمرکز، د     بیرکل حزب کمونیست و بعد      

آن رئیس د     ولت انتخاب  می شوند     . 
د     ر روسیه هم انتخاباتی رقابتی میان احزاب 
واقعی با پایگاه مرد     می وجود      ند     ارد      و شخص پوتین 
با مجموعه گوش به فرمانش سمت و سوی کلی 
انتخابات را به هر صورت، حتی با تصویب قوانینی 
جهت د     ار تعیین  می کنند      که  می توان گفت نوعی 
»پری بند     الیسم« مد     رن د     ر این کشور حاکم است. 
لذا انتخابات آمریکا برای همگان به ویژه سیاست 
مد     اران د     ر قد     رت و د     ولت ها اهمیت فوق العاد     ه د     ارد      
و نتایج آن از جایگاه ویژه ای د     ر میان روشنفکران، 

متفکران و فعالان د     انشگاهی برخورد     ار است.

 با قبول این امر بد     یهی، د     ومین موضوعی که 
برای »فکر مشغولان« انتخابات آمریکا اهمیت د     ارد      
این است که از میان د     و نامزد      جمهوری خواه یعنی 
د     ونالد      ترامپ و د     مکرات ها یعنی کامالا هریس به 
عنوان یک زن د     یپلمات و معاون جو باید     ن رئیس 
جمهور کنونی، کد     ام یک از سوی مرد     م آمریکا د     ر 

چارچوب انتخابات الکترال انتخاب  می شوند     ؟ 
اینکه پرسید     ه شود      میزان رای هر کد     ام به 
تفکیک و د     ر قالب رای الکترال د     ر میان ایالات 
مختلف آمریکا چگونه خواهد      بود      سوالی سخت و 
پیچید     ه است که پاسخ به آن حد     اقل برای نگارند     ه 
این سطور بسیار د     شوار است، اما  می توان به چند      
شاخصه قطعی د     ر این انتخابات که مد      نظر رای 
د     هند     گان آمریکایی است اشاره کرد      و با ارزیابی 
نزد     یکی و د     وری هر کد     ام از کاند     ید     اها به این 

شاخصه ها تا حد     ود     ی نتیجه نهایی را تخمین زد     . 
 یکی از عمد     ه ترین این شاخصه ها مانند      همه 
جای د     نیا، رفاه، بهبود      معیشت و وضعیت زند     گی 

مرد     م و کاهش یا افزایش مالیات هاست.
اد    امه د    ر صفحه 3

یادداشت

یادداشت

 
آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه

شرکت صنایع مس افق کرمان )سهامی عام(
ثبت  شد   ه به شماره 14019 و شناسه ملی 10630061317

به اطلاع می رساند    به استناد    مصوبه مجمع عمومی فوق العاد   ه شرکت 
صنایع مس افق کرمان سهامی عام، مورخ 1403/06/10 و مجوز شماره 
1156742/035-044 مورخ 1403/05/09 سازمان بورس و اوراق 
بهاد   ار، مقرر گرد   ید    سرمایه شرکت از طریق صد   ور سهام جد   ید    از 
مبلغ4.700 ميليارد   ریال به مبلغ 7.000 ميليارد    ریال، منقسم به تعد   اد    سهام 

7.000.000.000 سهم 1.000 ریالی به شرح زیر افزایش یابد   :
1- سرمایه فعلی شرکت: 4.700.000.000.000 ریال  
2- مبلغ افزایش سرمایه: 2.300.000.000.000 ریال  

3- مبلغ سرمایه پس از افزایش: 7.000.000.000.000 ریال  
4- ارزش اسمی هر سهم: 1.000 ریال  

5- تعد   اد    سهام عرضه شد   ه: تعد   اد    سهام قابل پذیره نویسی 
1.400.000.000 سهم 

6- نوع سهم: عاد   ی با نام
7- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکيک 

زیر انجام خواهد    شد   :
1.400 ميليارد    ریال از محل مطالبات حال شد   ه سهامد   اران و آورد   ه نقد   ي 

900 ميليارد    ریال از محل سود    انباشته
8- موضوع افزایش سرمایه: جبران مخارج بابت مشارکت د   ر افزایش 

سرمایه شرکت هاي زیر مجموعه و تحصيل سرمایه گذاري جد   ید    
9- به هر صاحب سهم، د   ر ازای هر 100 سهم متعلقه د   ر تاریخ 1403/06/10 
تعد   اد    29 حق تقد   م خرید    سهم جد   ید    و تعد   اد    19 سهام جایزه تعلق می گيرد   . 
بد   یهی است تعد   اد    د   قيق سهام و حق تقد   م های متعلقه هر سهم د   ر گواهينامه 

حق تقد   م محاسبه و به سهامد   اران اعلام خواهد    شد   .
10- با عنایت به د   ستورالعمل بند   های 1، 2، 3 و 5 ماد   ه 19 قانون تأمين مالی 
توليد    و زیرساخت ها مصوب 1403/04/11 هيات مد   یره سازمان بورس 
و اوراق بهاد   ار و وفق بند    2 ماد   ه 7 قانون بازار اوراق بهاد   ار مصوب 1384، 
د   ر مورد    شرکت های ثبت شد   ه نزد    سازمان بورس و اوراق بهاد   ار ارسال 
گواهينامه حق تقد   م خرید    سهام جد   ید    به صورت الکترونيکی و با استفاد   ه از 
سامانه  ارتباطی شرکت سپرد   ه گذاری مرکزی اوراق بهاد   ار و تسویه وجوه 
صورت می گيرد   . از این رو سهامد   ارانی که تاکنون د   ر سامانه سجام ثبت نام 
نکرد   ه اند   ، جهت د   ریافت گواهی حق تقد   م و مشارکت د   ر افزایش سرمایه 

شرکت نسبت به ثبت نام د   ر سامانه سجام اقد   ام نمایند   .
سهامد   اران متقاضی د   ریافت پستی گواهينامه حق تقد   م خرید    سهام موظفند    
حد   اکثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی، تقاضای مکتوب خود    را 
جهت د   ریافت پستی گواهينامه به آد   رس کرمان – رفسنجان - شهر مس 
سرچشمه -انتهاي بلوار ایثارگران واحد    امور سهام کد   پستي: 7617674988 

ارسال نمود   ه و هزینه خد   مات پستی را بر عهد   ه بگيرند   .
11- مهلت استفاد   ه از حق تقد   م د   ر خرید    سهام جد   ید   ، 30 روز از تاریخ انتشار 

این آگهی می باشد   .
12- سهامد   اران محترمی که تمایل به استفاد   ه از حق تقد   م خود    د   ارند    و به 
موجب گواهی حق تقد   م خرید    سهام جد   ید    مند   رج د   ر سامانه، فاقد    مطالبات 
بود   ه و یا مطالبات آنان، بهای سهام جد   ید    را تامين نمی  کند   ، باید    ظرف مهلت 
مقرر با مراجعه به د   رگاه »د   رگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه« به آد   رس
https://ddn.csdiran.ir، ضمن اعلام موافقت با تبد   یل مطالبات به سرمایه 
د   ر سامانه مذکور، بهای سهام یا مابه التفاوت آن را به حساب معرفی شد   ه 
توسط شرکت سپرد   ه گذاری مرکزی واریز نمایند   . سپرد   ه گذاری مرکزی 
اوراق بهاد   ار و تسویه وجوه موظف است مبالغ ارزش اسمی حق تقد   م های 

د   ریافتی را مطابق سيستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر واریز نماید   :
حساب شماره 2292988620 به  نام شرکت صنایع مس افق کرمان سهامی 

عام، نزد    بانک ملت شعبه 45195 مس سرچشمه 

سهامد   ارانی که به موجب گواهينامه حق تقد   م خرید    سهام جد   ید    مند   رج د   ر 
سامانه یاد    شد   ه، د   ارای مطالبات به ميزان بهای سهام جد   ید    می باشند   ، باید    
ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود    را با تبد   یل مطالبات به سرمایه د   ر 
سامانه ارتباطی شرکت سپرد   ه گذاری مرکزی اوراق بهاد   ار و تسویه وجوه 

اعلام نمایند   .
تذکر: عد   م اعلام موافقت با تبد   یل مطالبات از طریق سامانه یاد    شد   ه، به 

منزله عد   م استفاد   ه از حق تقد   م است.
13- د   ر صورت عد   م تمایل به مشارکت د   ر افزایش سرمایه، سهامد   اران 
می توانند    د   ر مهلت تعيين شد   ه برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری 
حق تقد   م خود    از طریق فرابورس ایران اقد   ام نمایند   . با توجه به قابليت 
معامله مکرر حق تقد   م خرید    سهام شرکت، خرید   اران نهایی می بایست قبل 
از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای سهام جد   ید    به شرح بند    
12 اقد   ام نمایند   . بد   یهی است عد   م ارسال مستند   ات یاد    شد   ه یا عد   م واریز 

بهای اسمی، سهام جد   ید    به آنها تعلق نخواهد    گرفت.
14- حق تقد   م سهامد   ارانی که د   ر مهلت مقرر از حق تقد   م خود    استفاد   ه 
ننمود   ه اند    و همچنين پاره سهم های ایجاد    شد   ه، توسط شرکت از طریق 
فرابورس ایران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و 

کارمزد    متعلقه به حساب بستانکاری سهامد   اران منظور خواهد    شد   .
نکات مهم:

- با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عاد   ی ساليانه شرکت، این 
افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد    مرجع ثبت شرکت ها به ثبت 

خواهد    رسيد   .
تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایه شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع 

عمومی عاد   ی ساليانه به د   ارند   گان حق تقد   م سود    تعلق خواهد    گرفت.
- مسئوليت صحت و قابليت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهد   ه 

ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمين سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی 
ناشر، مسئول جبران خسارت وارد   ه به سرمایه گذارانی هستند    که د   ر اثر 
قصور، تقصير، تخلف و یا به د   ليل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع د   ر 

عرضه اوليه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد   ، متضرر گرد   ید   ه اند   .
- ثبت اوراق بهاد   ار نزد    سازمان بورس و اوراق بهاد   ار، به منظور حصول 
اطمينان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهاد   ار 
و شفافيت اطلاعاتی بود   ه و به منزله تأیيد    مزایا، تضمين سود   آوری ویا 
توصيه و سفارشی د   رمورد    شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهاد   ار 

توسط سازمان نمی باشد   .
- راهنمای کاربری »د   رگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه« ازطریق آد   رس 
https://ddn.csdiran.ir د   ر د   سترس سهامد   اران محترم می باشد   . 
همچنين سهامد   اران محترم جهت هرگونه پرسش د   ر رابطه با سامانه یاد    
شد   ه می تواند    با پشتيبانی شرکت سپرد   ه گذاری مرکزی اوراق بهاد   ار و 

تسویه وجوه به شماره تلفن 1569 تماس حاصل نمایند   .
- سایر افراد   ی که تمایل به خرید    حق تقد   م عرضه شد   ه د   ر بورس اوراق 
بهاد   ار تهران را د   ارند    جهت کسب اطلاعات بيشتر، می توانند    به سایت اینترنتی 
شرکت به آد   رس  kcico.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 034-34310944  

و تماس حاصل نمایند   .
- گزارش توجيهی هيات مد   یره د   رخصوص افزایش سرمایه، گزارش 
بازرس قانونی د   ر این خصوص و همچنين بيانيه ثبت سهام جد   ید    د   ر سایت 
اینترنتی شرکت به آد   رس kcico.ir و سيستم جامع اطلاع رسانی ناشران به 

آد   رس www.Codal.ir د   ر د   سترس می باشد   .

هیات  مد   یره شرکت صنایع مس افق کرمان
 )سهامی عام(

صفحه7

»مرد م سالاری« بررسی می کند 

رفع فیلترینگ؛ شاید  وقتی د یگر
مشاجره د اخلی اسرائیلی ها د ر سالگرد  طوفان الاقصی بالا گرفته است

قصور نتانیاهو د ر هفتم اکتبر
تاوان حمایت باید ن از نتانیاهوروایت گارد ین از کابوس ساکنان غزه

نیویورک تایمز بررسی کرد 

اما و اگر د رباره سطح تنش ایران و اسرائیل 

حمله موشکی القسام به تل آویو 
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